
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 135 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ELISANGELA PAULA DE OLIVEIRA,
matrícula nO 16.337, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar
do deputado Wilson Lima. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, KARINE GUIMARAES TORRES, matrícula
nO 17.625, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do
deputado Wilson Lima. (LP).

3 - EXONERAR FATIMA REJANE BARBOSA CAVALCANTE,
matrícula nO 18.456, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

4 - EXONERAR RICARDO FREITAS MATOS, matrícula nO 18.449, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

:pc I

Deputado CA P RICIO
Vice-Preside e

no exercício da Presidência


